店

平成12 年 10 月 27 日

各　　位

東京都渋谷区神宮前三丁目 25 番5 号
株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ
代表取締役社長　重 松  　　理
（店頭登録銘柄・コード番号７６０６）
問合わせ先

ＩＲ部長 高 梨 宏 史
電話番号 03 - 3 4 7 9 - 8 1 9 2

組織変更および人事異動に関するお知らせ

　平成 12 年 10 月 27 日開催の当社取締役会決議により、平成 12 年 11 月 1 日付をもって、
下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

　今回の組織変更は、①店舗の特性・収益構造をベースに全店舗を整理・グルーピン

グし、より高いお客様満足の提供を目指すこと、②意思決定の機能強化・スピードア

ップを図ること、の２点を主な目的としております。

（新　設）

「ＵＡⅠ部」…ヤング層をコアターゲットとする店舗グループ

「ＵＡⅡ部」…ヤング層に加えアッパー層もコアターゲットに持つ総合店舗グループ

「ＵＡⅢ部」…アッパー層やマニアック層をコアターゲットとする店舗で個性派店舗

グループ

※なお、総務部は廃止となり、総務部の機能を各部署に移管いたしました。

２． 人事異動

新 役 職 名 氏　名 旧 役 職 名

専務取締役（商品部管掌） 岩  城  哲 哉
専務取締役
ＧＬＲ部長兼ＣＨ部長

常務取締役　人事部長 水野谷　弘一 常務取締役　業務改革室長

ＵＡⅠ部長 見 上  耕 （新　任）

ＵＡⅡ部長 宗  知 宏 （新　任）

ＵＡⅢ部長 高 山  久 （新　任）

ＧＬＲ部長 藤 澤 光 徳 （新　任）

ＩＲ部長 高 梨 宏 史 ＩＲ部長兼総務部長

経営戦略部長 東 　 浩 之 人事部長兼経営戦略部長

業務改革室長 古 川 義 春 （新　任）

以　上